
Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
__________________________________________________________________________________ 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno posluchače Andrea Hoppeová 

Konzultant  Mgr. Mikuláš Hank 

Téma práce Izokinetická síla rotace v ramenním kloubu elitních českých 
volejbalistek 

 

Náročnost tématu na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti  x  

praktické zkušenosti x   

stupeň splnění cíle práce x   

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

nadprůměrná  průměrná  podprůměrná  nelze hodnotit 
logická stavba práce x    
adekvátnost použitých metod  x   
hloubka provedené analýzy  x   
práce s literaturou (včetně citací)  x   
obsah a relevantnost příloh v textu či 
příloh (tabulky, grafy, propočty apod.) 

 x   

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)  x   
využitelnost námětů, návrhů a doporučení 
k řešení problému 

x    

samostatnost při zpracování tématu x    

 

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte:    

Připomínky k obhajobě: 

Bakalářská práce byla realizována jako průřezová komparativní studie s cílem evaluovat a 

komparovat výsledky měření interní a externí rotace v ramenním kloubu u elitních volejbalových 

hráček věkových kategorií ženy a juniorky U18. Práce byla součástí studie zabývající se problematikou 

izokinetické dynamometrie a svalových dysbalancí u elitních volejbalistek. Řešitelka úzce 

spolupracovala s Mgr. Mikulášem Hankem, který byl hlavním řešitelem výše zmíněné studie a 

zároveň působil jako konzultant při realizaci této bakalářské práce. Práce je dle mého názoru kvalitní, 

přínosná a svým rozsahem a zpracováním plně odpovídá požadavkům kladeným na bakalářské práce 

na UK FTVS. Z tohoto důvodu ji doporučuji k obhajobě. 

Navržený klasifikační stupeň: 

 

V Praze dne 25. 8. 2020      doc. Mgr. Michal Šteffl, Ph.D. 

x 

Výborně 


